CATALOGO REV02b

e ——L N

01

GRUPPO TELAIO

PEDANE

030

CATALOGO REV02b

7 di 98




CATALOGO REV02b

GRUPPO TELAIO

POS. CODICE Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
COT200592 1 KIT PEDANE SPIDER SPIDER FOOTREST KIT
Piastra dx Aprilia
Leva freno
Attacco telaio dx
Paratacco

Piolo freno-cambio

Pedale poggiapiede

Cuscinetto D821 H5

Tappo pedale

Gommino pedalino

A216378

A216379

A216380

A216381

Vite M8x25

Vite M8x20 TC

Vite M8x30 TB

Vite M6x25 TS

Vite M6x25 TB

Dado M6

Vite M6x10 TB

Vite M6x20 TB

[(S1 1N 1,0] [ V] =Y i RN JIEN) JIEY JIEY JIEY JIN JIEN) NN
NI EY = R ) R R R N R N EIRE B B S Rl A B

Molla

RN I I B NS I NCY N N DN O ) N N NG O N N N N N Y ) N ) N N N BN Y O] N ST 1S ) 1S N N N

24 Boccola 11mm

25 Vite M6x30 TB

26 Paratacco pompa freno
27 Pompa freno

28 Boccola cuscinetto D8
29 Boccola Cuscinetto Bassa
30 Componente Originale
31 Leva cambio

32 Cambio elettronico

33 Grano M6x40

34 Piastra sx Aprilia

35 Dado M6 LEFT

36 898397

37 Asta cambio 140mm
38 Attacco telaio sx

CATALOGO REV02b

8 di 98



